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            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
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		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
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		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
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		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
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		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
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		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
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		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
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		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
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		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
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		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
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		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
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		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
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		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
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		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
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		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
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		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
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		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
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		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
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		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
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		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
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		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
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		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
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		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
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		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
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		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
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		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
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		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
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		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
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		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
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		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
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            	Pasaulio čempionate – Lietuvos atstovai
									
				
 
2012 m. Pasaulio Agility čempionate Čekijoje dalyvavo ir mūsų sportininkai.
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Spalio 3-7 d. jau 17 kartą pajėgiausi planetos agility vedliai ir atletiškiausi pasaulio šunys rinkosi į didžiausią ir svarbiausią renginį – FCI agility pasaulio čempionatą.

Į gilias agility tradicijas turinčios Čekijos Liberec miestą susirinko pajėgiausi sportininkai iš 36 valstybių.

Iš viso varžyboms buvo užregistruota 464 vedlių ir šunų duetai. Atsakingas trasų paruošimo ir teisėjavimo darbas buvo patikėtas 4 teisėjams: Jirinai Mačkovai (Čekija), Kees Stoel (Olandija), Lenkai Pankovai (Čekija), Alice Glocknerovai (Čekija).

Lietuvai šiame čempionate atstovavo Redas Masiulis su Turbo (HIQ AMAZE), Asta Vitartaitė su Hila (Maeglin Hila), Algirdas Valčiukas su Gia (MAEGLIN GIAH), Dalius Strazdas su Uni (Uni of Magic Border’s) – jie varžėsi Large kategorijoje tiek komandinėse, tiek asmeninėse varžybose.

Small kategorijos individualioje rungtyje dalyvavo Aušra Volosenkinienė su Feti (CONFETTI LIETAUS SIMFONIJA) bei Vilija Snorkienė su Jangu (MINI YANG FANTAZIJA).

Komandos vadovė buvo Erna Valčiukienė, trenerė – Dalia Udrienė.

Į čempionatą mūsų rinktinę atlydėjo gausus žaliais marškinėliais vilkinčių Lietuvos agility sirgalių būrys.

Erdvioje, bet jaukioje, puikios nuotaikos, jaudulio, startinės įtampos bei azarto persmelktoje arenoje palaikyti tėvynainius buvo neįtikėtinai paprasta – puikūs pasirodymai privertė žavėtis net didžiausius skeptikus.

Septynioliktasis pasaulio agility čempionatas prasidėjo jaudinančiu komandų paradu ir šilta, gal ir šiek tiek nuobodoka, atidarymo ceremonija.

Po sveikinamųjų kalbų, agility vėliavai pakilus, pirmieji arenoje jėgas išbandė Large kategorijos komandinių varžybų dalyviai, įveikę įdomią ir greitą Jumping trasą. Audringai sirgaliams palaikant startavo ir Lietuvos komanda.

Suklydę vos porą kartų (pastaba: komandinės varžybose iš viso dalyvauja 4 poros, tačiau imami tik geriausi 3 dalyvių rezultatai) iš 34 dalyvavusių komandų Lietuvos atstovai užėmė aukštą 25-ąją vietą, aplenkę daug gilesnes agility tradicijas turinčias šalis, tokias kaip Kroatija, Jungtinė Karalystė, Lenkija.

Kitą dieną vyko Medium klasės komandinės varžybos, dalyviai nuo ankstaus ryto bėgo Jumping trasą. Po jų Jumping trasą arenoje įveikė Small kategorijos komandos.

Šiose kategorijose Lietuva savo atstovų neturėjo, tačiau, augant naujai perspektyviai kartai, tikėtina, kad po keleto metų savo jėgas išbandys ir mūsiškiai.Po pietų visų Lietuvos sirgalių dėmesį prikaustė komandinė agility Large kategorijos trasa.

Šioje trasose Lietuvos rinktinės pasirodymas pranoko daugumos sirgalių lūkesčius: su viena klaida ir 5 baudos taškais Lietuva užėmė puikią 13 vietą. Puikus vedlių ir jų šunų pasirodymas patvirtino, kad esame pajėgūs varžytis su geriausiais, turime realius šansus po kelių metų užlipti ant apdovanojimų pakylos.

Tiksliai ir greitai įveikę trasą, Lietuvos Large komanda aplenkė agility grandus iš Švedijos, Slovėnijos, Belgijos, Kroatijos, Jungtinės karalystės, Ispanijos. Šeštadienį pirmieji startavo Jumping Large asmeninių varžybų dalyviai.

Iš viso  susirungė 142 poros, iš jų 35 buvo diskvalifikuotos, 62 trasą įveikė nesuklydusios nė karto. Šioje rungtyje, sirgalių džiaugsmui, Lietuvos atstovai vėl pasirodė puikiai: Asta su Hila bei Algirdas su Gia įveikė trasą be klaidų ir užėmė atitinkamai 41 ir 49 vietas, Redas su Turbo, suklydę vieną kartą, užėmė 76 vietą, Dalius su Uni, suklydę taip pat tik vieną kartą, užėmė 86 vietą.

Po šios rungties jėgas išbandė Small kategorijos asmeninių varžybų dalyviai Jumping trasoje. Susidorojusios su startiniu jauduliu puikiai pasirodė Vilija su Jangu ir Aušra su Feti, jos įveikė trasas be klaidų.

Atitinkamai iš 84 dalyvių šie puikūs duetai užėmė 45 ir 52 vietas. Šeštadienio kovas tęsė Medium klasės dalyviai, kurie varžėsi asmeninėje Jumping trasoje, po jų – Small kategorijos komandos įveikė agility trasą. Čia žalieji sirgaliai laikė kumščius už kaimynus latvius.

Sekmadienio rytą pradėjo Small agility asmeninės varžybos, kuriose gražų pasirodymą tęsė Vilija su Jangu, su 5 baudos taškais užėmę 44, bei Aušra su Feti, gavusios vos 1.80 s. baudą ir užėmusios 30 vietą.

Priešpaskutinę čempionato trasą įveikė agility Medium asmeninių varžybų dalyviai. Paskutinė čempionato trasa – daugiausia emocijų sukelianti – asmeninių varžybų agility Large. Iš visų 142 dalyvavusių porų, 49 buvo diskvalifikuotos, 40 trasą įveikė be klaidų.
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Keturių dienų maratoną lietuviai užbaigė puikiai: Dalius su Uni trasą įveikė be klaidų ir užėmė aukštą 21 vietą, Redas su Turbo, su 10 baudos taškų, užėmė 74 vietą, Asta su Hila, suklydusio porą kartų, užėmė 86 vietą. Algirdas su Gia trasą pradėjo užtikrinai ir greitai, tačiau Gia pasirinkus tunelį, buvo diskvalifikuoti.

Ilgai lauktas čempionatas prabėgo akimirksniu. Dar kartą dėkojame visiems Lietuvos agility sportininkams ir Royal Canin už paramą. Susumavę rezultatus, su pakilia nuotaika ir įkvėpimu tobulėti, žvelgiame į ateitį.

Bendri rezultatai, susumavus Agility ir Jumping trasų rezultatus:

Large kategorija (34 komandos) – LIETUVA, 20 vieta.

Asmeninės varžybos, Large kategorija (142 dalyviai): 41 – Dalius Strazdas su Uni (Uni of Magic Border’s ); 55 – Asta Vitartaitė su Hila (Maeglin Hila); 61 – Redas Masiulis su Turbo (HIQ AMAZE ); 68 – Algirdas Valčiukas su Gia (MAEGLIN GIAH).

Asmeninės varžybos, Small kategorija (84 dalyviai): 30 – Aušra Volosenkinienė su Feti (CONFETTI LIETAUS SIMFONIJA); 40 – Vilija Snorkienė su Jangu (MINI YANG FANTAZIJA).

Pasaulio 2012 m. agility čempionato rezultatai: http://www.agility2012.cz/en/news/ 

Informaciją parengė Dalia Udrienė
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